[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2017
	№ 2362

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Устав Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия» г.Боровичи
В соответствии с федеральными законами от 3 ноября 2006 года                    № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» г.Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 18.11.2015 № 2327.

2. Уполномочить Семенову Татьяну Степановну, директора Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» г.Боровичи, быть заявителем по государственной регистрации изменения в Устав.

Заместитель
Главы администрации района                                                   В.К. Вербило
па
                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                                     постановлением Администрации

                                                                     Боровичского муниципального

                                                                     района от 25.07.2017 № 2362
ИЗМЕНЕНИЕ В УСТАВ

Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Гимназия» г.Боровичи
Изложить подпункт «к» пункта 6.3.7 раздела «6. Органы управления Учреждением» в редакции:
«к) уведомление заинтересованного лица до совершения сделки об известной ему совершаемой сделке или известной ему предполагаемой сделке, в совершении которых оно может быть признано заинтересованным лицом;».
___________________